

# ÅRSREDOVISNING

för

The Care4Company Sweden AB

Org.nr. 559078-1182

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
marie Engstrand, Styrelseledamot  
2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av varor och tjänster inom hund och välmående samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har ökat med ca 34%.

Företagets säte är Kalmar.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 593	1 185	1 188	725
Resultat efter finansiella poster	-22	50	-48	-13
Soliditet (%)	15,15	24,66	11,54	58,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 685	47 665	79 980
Balanseras i ny räkning		47 665	-47 665	0
Årets resultat			-22 221	-22 221
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>29 980</u>	<u>-22 221</u>	<u>57 759</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 980
Årets resultat	<u>-22 221</u>
	<b>7 759</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 759</u>
	<b>7 759</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 593 235	1 185 121
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		458	-5 131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 593 693</u>	<u>1 179 990</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 239	-97 695
Övriga externa kostnader		-546 736	-560 244
Personalkostnader	2	-912 821	-414 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-28 648</u>	<u>-43 547</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 606 444</u>	<u>-1 115 503</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-12 751	64 487
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 580</u>	<u>-14 781</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-9 470</u>	<u>-14 781</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-22 221	49 706
<b>Resultat före skatt</b>		-22 221	49 706
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 041
<b>Årets resultat</b>		<u>-22 221</u>	<u>47 665</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	158 910	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	96 302	48 824
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>255 212</u>	<u>48 824</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		255 212	48 824
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		14 088	13 630
<b>Summa varulager</b>		<u>14 088</u>	<u>13 630</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 182	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 395	59 825
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>95 577</u>	<u>59 825</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 125	201 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>16 125</u>	<u>201 940</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		125 790	275 395
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 002</b>	<b>324 219</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 980	-17 685
Årets resultat		-22 221	47 665
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>7 759</u>	<u>29 980</u>
<b>Summa eget kapital</b>		57 759	79 980
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		35 069	115 905
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>35 069</u>	<u>115 905</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 684	5 355
Skatteskulder		8 560	8 004
Övriga skulder		196 560	109 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 370	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>288 174</u>	<u>128 334</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>381 002</b>	<b>324 219</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper***Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	167 856	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 856</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-8 946	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 946</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>158 910</b>	<b>0</b>
<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	217 736	217 736
	Inköp	67 180	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>284 916</b>	<b>217 736</b>
	Ingående avskrivningar	-168 912	-125 365
	Årets avskrivningar	-19 702	-43 547
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-188 614</b>	<b>-168 912</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>96 302</b>	<b>48 824</b>

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	100 000

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Marie Engstrand  
Marie Engstrand

2024-06-28